
17.09.2020 791 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового Кодекса Российской 

Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях регулирования правоотношений связанных с оплатой 

труда муниципального казенного учреждения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Суксунского 

городского округа Пермского края», утвержденное постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 11.09.2020 № 778 «Об 

утверждении Положения об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Суксунского 

городского округа Пермского края» следующие изменения:  

1.1. в пункте 2.4.таблицу: 

«№ 

п/п 

Наименование должностей Размеры должностных 

окладов (рублей в 

месяц) 

1 Руководитель учреждения  27 500,00  

2 Старший специалист по закупкам 21 400,00 

3 Заместитель руководителя 21 000,00 

4 Главный бухгалтер  20 500,00  

5 Ведущий бухгалтер  18 000,00 

6 Специалист по закупкам 15 500,00 

7 Главный экономист 15 000,00 

8 Бухгалтер по учету заработной платы 13 500,00 

О внесении изменений в Положение 
об оплате труда работников 
муниципального казенного 
учреждения «Централизованная 
бухгалтерия Суксунского 
городского округа Пермского 
края», утвержденного 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа 
Пермского края от 11.09.2020 № 778 

 



2 
 

9 Бухгалтер  13 000,00 

10 Специалист по программному обеспечению  13 000,00 

11 Экономист 13 000,00 

12 Юрисконсульт 13 000,00 

13 Специалист по кадрам  13 000,00» 

изложить в следующей редакции: 

«№ 

п/п 

Наименование должностей Размеры должностных 

окладов (рублей в 

месяц) 

1 Руководитель учреждения  27 500,00  

2 Старший специалист по закупкам 21 400,00 

3 Заместитель руководителя 21 000,00 

4 Главный бухгалтер  20 500,00  

5 Ведущий бухгалтер  18 000,00 

6 Специалист по закупкам 15 500,00 

7 Бухгалтер по учету заработной платы 15 500,00 

8 Главный экономист 15 000,00 

9 Бухгалтер  13 000,00 

10 Специалист по программному обеспечению  13 000,00 

11 Экономист 13 000,00 

12 Юрисконсульт 13 000,00 

13 Специалист по кадрам  13 000,00» 

 

2. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, 

возникшим с 13.07.2020. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника финансового управления В.П. Бунакову. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа             П.Г. Третьяков 

 
 

 


